



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Dåbeck, rådgivende ingeniørvirksomhed  
ApS**

**Årsrapport 2013**

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20. maj \_\_\_\_\_ 20\_14

\_\_\_\_\_  
Karl Jørgen Dåbeck  
*dirigent*

CVR-nr. 19 73 82 48  
126031 / CW

## **Indhold**

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning                       | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer  | 3  |
| Ledelsesberetning                    | 4  |
| Selskabsoplysninger                  | 4  |
| Beretning                            | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis             | 6  |
| Resultatopgørelse                    | 9  |
| Balance                              | 10 |
| Noter                                | 11 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Dåbeck, rådgivende ingeniørvirksomhed ApS  
Nordrevej 5  
8700 Horsens  
CVR-nr.: 19 73 82 48  
Stiftet: 1. januar 1997  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Karl Jørgen Dåbeck

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en rådgivende ingeniørvirksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 191 tkr. mod 317 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 tkr. mod 128 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Forventningerne til det kommende år er positive, og ledelsen forventer på den baggrund et resultat, der ligger på niveau med det i 2013 realiserede.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2013     | 2012 |
|--|------|----------|------|
|  |      |          | tkr. |
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |      | 190.889  | 317  |
| Personaleomkostninger                  | 1    | -128.362 | -149 |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | 62.527   | 168  |
| Andre finansielle indtægter            |      | 4.285    | 5    |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | -3.339   | -2   |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | 63.473   | 171  |
| Skat af årets resultat                 | 2    | -16.150  | -43  |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | 47.323   | 128  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |          |      |
| Udbytte                                |      | 60.000   | 95   |
| Overført resultat                      |      | -12.677  | 33   |
|  |      | 47.323   | 128  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|  | Note | 2013           | 2012        |
|--|------|----------------|-------------|
|  |      |                | tkr.        |
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                |             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      |                |             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                |             |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 8.000          | 8           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 5.000          | 0           |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 3    | 3.850          | 0           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <u>16.850</u>  | <u>8</u>    |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      |                |             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 190.492        | 193         |
|  |      | <u>190.492</u> | <u>193</u>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <u>205.208</u> | <u>299</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <u>412.550</u> | <u>500</u>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <u>412.550</u> | <u>500</u>  |
|  |      | <u>2013</u>    | <u>2012</u> |
|  |      |                | tkr.        |
| <b>PASSIVER</b>                              |      |                |             |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                |             |
| Virksomhedskapital                           | 4    | 125.000        | 125         |
| Overført resultat                            |      | 181.091        | 194         |
| Foreslået udbytte                            |      | 60.000         | 95          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <u>366.091</u> | <u>414</u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                |             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                |             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 11.000         | 11          |
| Selskabsskat                                 | 3    | 0              | 8           |
| Anden gæld                                   |      | 35.459         | 67          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <u>46.459</u>  | <u>86</u>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <u>412.550</u> | <u>500</u>  |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> | 5    |                |             |
| <b>Nærtstående parter</b>                    | 6    |                |             |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

|                                      | <u>2013</u>                       | <u>2012</u>                        |                                    |                |
|--------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------|
|                                      |                                   | tkr.                               |                                    |                |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>       |                                   |                                    |                                    |                |
| Gager, andre                         | 123.500                           | 144                                |                                    |                |
| Andre personaleomkostninger          | <u>4.862</u>                      | <u>5</u>                           |                                    |                |
|                                      | <u>128.362</u>                    | <u>149</u>                         |                                    |                |
| <br>                                 |                                   |                                    |                                    |                |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>      |                                   |                                    |                                    |                |
| Årets beregnede skatter              | <u>16.150</u>                     | <u>43</u>                          |                                    |                |
| <br>                                 |                                   |                                    |                                    |                |
|                                      | <u>2013</u>                       | <u>2012</u>                        |                                    |                |
|                                      |                                   | tkr.                               |                                    |                |
| <b>3 Selskabsskat</b>                |                                   |                                    |                                    |                |
| Skyldig selskabsskat 1. januar       | -8.225                            | -31                                |                                    |                |
| Betalt selskabsskat vedr. sidste år  | 8.225                             | 31                                 |                                    |                |
| Beregnet selskabsskat indeværende år | -16.150                           | -43                                |                                    |                |
| Betalt acontoskat indeværende år     | <u>20.000</u>                     | <u>35</u>                          |                                    |                |
|                                      | <u>3.850</u>                      | <u>-8</u>                          |                                    |                |
| <br>                                 |                                   |                                    |                                    |                |
| <b>4 Egenkapital</b>                 |                                   |                                    |                                    |                |
|                                      | <u>Anparts-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået</u><br><u>udbytte</u> | <u>I alt</u>   |
| Egenkapital 1. januar 2013           | 125.000                           | 193.768                            | 95.000                             | 413.768        |
| Årets resultat                       | 0                                 | -12.677                            | 0                                  | -12.677        |
| Udloddet udbytte                     | 0                                 | 0                                  | -95.000                            | -95.000        |
| Foreslået udbytte                    | <u>0</u>                          | <u>0</u>                           | <u>60.000</u>                      | <u>60.000</u>  |
| <b>Egenkapital 31. december 2013</b> | <u>125.000</u>                    | <u>181.091</u>                     | <u>60.000</u>                      | <u>366.091</u> |

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

### **Noter**

#### **6 Nærtstående parter**

Dåbeck, rådgivende ingeniørvirksomhed ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Karl Jørgen Dåbeck